Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2017 г. N 36-пг

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ ЗАКОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 01.07.2009 N 53-ОЗ
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В НЕНЕЦКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ"

В соответствии с частью 1 статьи 8.1 закона Ненецкого автономного округа от 01.07.2009 N 53-ОЗ "О противодействии коррупции в Ненецком автономном округе" постановляю:
1. Установить, что ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной службы Ненецкого автономного округа, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 8.1 закона Ненецкого автономного округа от 01.07.2009 N 53-ОЗ "О противодействии коррупции в Ненецком автономном округе", распространяются на граждан, замещавших должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, определенные Приложением 2 к закону Ненецкого автономного округа от 01.12.2005 N 636-ОЗ "О государственной гражданской службе Ненецкого автономного округа".
2. Признать утратившим силу постановление губернатора Ненецкого автономного округа от 28.12.2015 N 108-пг "Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, при освобождении от замещения которых на граждан налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора, и признании утратившими силу отдельных постановлений губернатора Ненецкого автономного округа".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа -
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
М.В.ВАСИЛЬЕВ

[bookmark: _GoBack]